
２０２５年８月 

関係チーム各位 

米原ジュニアフットボールクラブ 

米原 JFC U-１２ 【M-1 選手権】のご案内 

  平素は格別のご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

貴チームをお招きして【M-1 選手権】を下記のようプログラムを組みました。ご都合のほど

よろしくお願い致します。 

 

記 

         期     日      ２０２５年１０月１８日（土） 

         場     所      イブキスタジアム  住所：滋賀県米原市大野木１７７７ 

         参加チーム      東舞鶴 FC(京都府)、FC 養老(岐阜県)、クレバーフット(愛知県) 

A,Z,R、DCM セントラル滋賀、米原 JFC 

         試 合 時 間      ２２分１本 ８人制  

     審    判      １人相互審判 ※割り当て表通り 

     参  加  費      ￥８５００－ 会場費 大会運営費  

     表   彰   優勝 準優勝 トロフィー授与 各チーム MVP 表彰 

 ★試合組み合わせ タイトなスケジュールです。 

開始時間 対          戦 審   判 

①  10:20 D C M   －   クレバー DCM 

②  10:45 養 老    －    米 原 米原 

③  11:10 東舞鶴   －    アッズーロ 東舞鶴 

④  11:35 D C M   －    養 老 養老 

⑤  12:00 米 原    －   東舞鶴 東舞鶴 

⑥  12:25 クレバー   －   アッズーロ アッズーロ 

⑦  12:50 D C M    －   米 原 米原 

⑧  13:15 クレバー  －   東舞鶴 クレバー 

⑨  13:40 養 老   －   アッズーロ 養老 

⑩  14:05 D C M   －   東舞鶴 DCM 

⑪  14:30 クレバー   －    養 老 クレバー 

⑫  14:55 米 原   －   アッズーロ 米原 

⑬  15:20 養 老   －    東舞鶴 養老 

⑭  15:45 クレバー    －   米 原 クレバー 

⑮  16:10 D C M   －    アッズーロ アッズーロ 

表  彰  式 

※荒天で中止の場合は６：００頃連絡いたします。(※前日明らかな場合には前日判断) 

＊駐車場台数各チーム ７台制限  

＊勝敗は別添リーグ戦表にて記録し、順位を決定する。 



別添資料(会場図) 

 

２F 荷物置き場 １区画チームで使用してください。ごみの持ち帰りお願いします。 

 

 

注意事項 

様々な施設が併設されています。有料箇所もあるので、必要ない場合には立ち入らないでく

ださい。恐竜がいたり、BBQ ができたり、スケボーができたり、馬がいたり、バラエティー

に富んだ施設です。 

 

※開場時間は１０：００となります。それまでの時間はコート内に立ち入らないでください。

また、タイトなスケジュールですので、入れ替わりの時間を短くし、ゲームタイムを増やし

ていきましょう。では、当日よろしくお願いします。 

順位の決定が最終戦までもつれる可能性があります。最終ゲームまで待っていただく必要が

あるかもしれません。ご理解ください。 

米原 JFC 松永晃治 

 

 

 

 

 

 

 


